
 

*12RB000189* 

Onderwerp: Boerderij Lingezegen 
 
 
Ons kenmerk: 12RB000189 
 
Nr. 6 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 18 december 2012; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 18 december 2012; 
 
gelet op de Financiële verordening; 
 
b e s l u i t : 
 

1. Steun uit te spreken voor de realisatie van het initiatief van Stichting Boerderij 
Lingezegen; 

2. Ten behoeve van de realisatie van het initiatief Boerderij Lingezegen €216.000,- 
eenmalige investeringsbijdrage te activeren en de kapitaallasten  
€ 11.723,- ten laste te brengen van de post onvoorzien; 

3. De eenmalige co-financiering LEADER-subsidie van €150.000,- ten laste te brengen 
van de Algemene Reserve. 

 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 15 januari 2013. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de plv. griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
mr. A.M.P.  Claessen  R.T. Metz. 


